
Assumpte:  Creació  borsa  de  treball  i  nomenament  amb caràcter  interí  del  lloc  de 
treball de tècnic/a de promoció econòmica del Consell Comarcal del Segrià (exp. núm. 
4035/2023)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 305/2024 s’ha 
resolt el següent:

Per decret de presidència núm. 970/2023 es van aprovar les bases i convocatòria mitjançant 
concurs de mèrits de la borsa de treball amb caràcter d’urgència de tècnic/a de promoció 
econòmica del Consell Comarcal del Segrià.

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació i al BOP de 
Lleida núm. 240, de 15 de desembre de 2023, finalitzant el 3 de gener de 2024 el termini per 
a la presentació de sol·licituds.

Un cop instruït l’expedient, en data 12 de març de 2024 el tribunal qualificador de l’esmentat 
procés selectiu ha emès acta proposant a la presidència la constitució de la borsa de treball 
de tècnic/a superior de promoció economia del Consell Comarcal del Segrià amb l’ordre i 
puntuació següents:

NIF Aspirant
Total puntuació 

mèrits
***8689** Yolanda Alarcón Ruiz 15

***2334** Montserrat Cucó España 14

***5403** Judith Guasch Cava 11,5

***0810** Núria Chavarria Luque 10,7

***2215** Laia Vinos Solanelles 9,9

***4966** Meritxell Genao Labarta 9,1

***8774** Inmaculada Corts Llobet 5,8

***2390** Gemma Carme Mestres Torrelles 5,7

***9894** Omar Cabau Marsà 5,2

***9189** Ana Maria Dolade Roig 5,2

***8054** Tatiana Andrés Molina 5,1

***5260** Miriam Rosa Espinet 5,1

***3015** Sandra Visa Visa 4,2

***3869** Isabel Estevez Miranda 4

***3330** Cristian Garcia Ortiz 3,2

***5540** Mireia Agelet Bonet 3

***4596** Maria Isabel Brusau Sans 3

***5352** Meritxell Marfull Visa 3

***3894** Oleguer Baldomà Batlle 3

***0078** Beatriz Sotoca Carretero 2
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***5014** Marc Pla Vázquez 2

***0793** Mercedes Real Rebelles 2

***5735** Ana Carmen Agudo Calvo 2

***2313** Viviana Gracia Espinos 2

***7876** Raquel Sans Pereira 2

***3213** Noemí Fernández Gómez 2

***8652** Miriam Vidal Belart 1,2

***5479** Elisabet Salvia Llusà 1

***8401** Sergi Arenas Mata 0

Per tot l’exposat, de conformitat amb allò que estableix l’article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 
d’abril, reguladora de les Bases de Règim Local i 13.1. d) del Decret Legislatiu 4/2003, de 4 
de novembre,  pel  qual  s’aprova el  Text  Refós de la  Llei  de l’Organització  Comarcal  de 
Catalunya, RESOLC:

Primer.- Aprovar la creació de la Borsa de Treball de tècnic/a de promoció econòmica amb 
els aspirants i ordre següents:

Ordre NIF Nom i Cognoms
1. ***8689** Yolanda Alarcón Ruiz
2. ***2334** Montserrat Cucó España
3. ***5403** Judith Guasch Cava
4. ***0810** Núria Chavarria Luque
5. ***2215** Laia Vinos Solanelles
6. ***4966** Meritxell Genao Labarta
7. ***8774** Inmaculada Corts Llobet
8. ***2390** Gemma Carme Mestres Torrelles
9. ***9894** Omar Cabau Marsà
10. ***9189** Ana Maria Dolade Roig
11. ***8054** Tatiana Andrés Molina
12. ***5260** Miriam Rosa Espinet
13. ***3015** Sandra Visa Visa
14. ***3869** Isabel Estevez Miranda
15. ***3330** Cristian Garcia Ortiz
16. ***5540** Mireia Agelet Bonet
17. ***4596** Maria Isabel Brusau Sans
18. ***5352** Meritxell Marfull Visa
19. ***3894** Oleguer Baldomà Batlle
20. ***0078** Beatriz Sotoca Carretero
21. ***5014** Marc Pla Vázquez
22. ***0793** Mercedes Real Rebelles
23. ***5735** Ana Carmen Agudo Calvo
24. ***2313** Viviana Gracia Espinos
25. ***7876** Raquel Sans Pereira
26. ***3213** Noemí Fernández Gómez
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27. ***8652** Miriam Vidal Belart
28. ***5479** Elisabet Salvia Llusà
29. ***8401** Sergi Arenas Mata

Aquesta borsa es regirà pel que preveu la base setena i tindrà una vigència de tres anys, 
comptadors des de la  publicació  d’aquest  decret,  mentre no se n’aprovi  un altra que la 
substitueixi i deixi sense efecte. 

Segon.- Nomenar  a  la  senyora  Yolanda  Alarcón  Ruiz amb  el  NIF  ***8689** com  a 
funcionària  interina  del  Consell  Comarcal  del  Segrià,  en el  lloc  de treball  de  tècnica  de 
promoció econòmica per ser l’aspirant  amb major puntuació,  d’acord amb les  següents 
condicions:

 Categoria i  retribucions:  Grup A2, nivell  de complement de destí  21 i  el  complement 
específic general de grup.

 Jornada laboral: 100%
 Data d’inici: 22 d’abril de 2024
 Durada:  dins  dels  límits  de l’art.  10.1.  a)  del  Reial  Decret  Legislatiu  5/2015,  del  30 

d'octubre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat Públic.

Tercer.  Publicar  aquest  decret  al  tauler  d’anuncis  disponible  a 
http://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal,  així  com  comunicar-ho  a  la 
Intervenció, a la Tresoreria comarcals i al Registre de Personal del Consell, als efectes que 
preveu l’article 71 del Text Refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic i notificar-lo 
a  les  persones  interessades  amb  l’advertiment  que  es  pot  interposar  recurs  contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent de la seva notificació 
davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Lleida. Alternativament i de forma potestativa, 
es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un 
mes a comptar des del dia següent de la seva notificació.

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de la signatura electrònica
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